Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3498/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza de área, e nivelamento com máquina no campinho localizado na Rua A, próximo ao nº 1045 no Bairro Chácaras Recreio  Beira Rio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada  a limpeza de área, e nivelamento com máquina no campinho localizado na Rua A, próximo ao nº 1045 no Bairro Chácaras Recreio  Beira Rio.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por moradores, que reclamaram que ali não existe nem uma área de lazer e que o campinho que tem naquele local, se encontra abandonado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de junho de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
847ffa09-3092-4e95-af1b-d968f9aca1f2.png
PROTOCOLO 6471/2016 - 10/06/2016 13:21

image1.jpeg

image10.jpeg